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Betha Sistemas

Valor

82.074.411,64         RECEITAS CORRENTES

12.391.735,39                  RECEITA TRIBUTARIA

926.773,40                  RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES

403.995,13                  RECEITA PATRIMONIAL

4.251.602,42                  RECEITA DE SERVIÇOS

61.215.508,31                  TRANSFERÊNCIAS CORRENTES

2.884.796,99                  OUTRAS RECEITAS CORRENTES

-7.273.480,91         DEDUÇÕES DE RECEITAS

-7.273.480,91                  FUNDEB

         RECEITAS DE CAPITAL 2.963.616,13
                  TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 2.963.616,13

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS

TOTAL

TOTAL

SUPERAVIT DO ORÇAMENTO CORRENTE

TOTAL

74.800.930,73

9.862.993,48

77.764.546,86

74.800.930,73

2.963.616,13

0,00

77.764.546,86

Resumo

DESPESAS CORRENTES 62.483.338,17
         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 31.392.805,29
         JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 42.132,44
         OUTRAS DESPESAS CORRENTES 31.048.400,44
DESPESAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 2.454.599,08
         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 2.454.599,08

DESPESAS DE CAPITAL 8.093.221,12

         INVESTIMENTOS 7.029.809,18

         AMORTIZACAO DA DIVIDA 1.063.411,94

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

9.862.993,48

74.800.930,73

4.733.388,49

77.764.546,86

64.937.937,25

8.093.221,12

1.000.000,00

3.733.388,49

77.764.546,86


